
LASF	  ralio	  komiteto	  posėdžio	  protokolas	   1	  /	  1	  

	  

	  

 
 

LIETUVOS	  AUTOMOBILIŲ	  SPORTO	  FEDERACIJA	  
RALIO	  KOMITETO	  POSĖDŽIO	  
PROTOKOLAS	  NR.	  2018-‐10/1	  

2018	  m.	  lapkričio	  23	  d.	  
	  

	  
Ralio	  komiteto	  (RK)	  posėdis	  vyko	  elektroninėmis	  ryšio	  priemonėmis.	  Pradėtas	  2018-‐11-‐22	  d.	  14	  val.,	  baigtas	  
2018-‐11-‐23	  d.	  16:00	  val.	  
	  
Dalyvavo:	  LASF	   l . e . p . ralio	   komiteto	   pirmininkė	  Renata	  Burbulienė,	  komiteto	   nariai:	   Vitalijus	  Plastininas	  
(VP),	  Remigijus	  Bilevičius	  (RB),	  Gražvydas	  Smetonis	  (GS),	  Saulius	  Stanaitis	  (SS),	  Linas	  Vaškys	  (LV).	  

Posėdžio	  pirmininkė	  ir	  sekretorė:	  Renata	  Burbulienė	  
	  
Darbotvarkės	  klausimai:	  
1.   Dėl	  sutarties	  pasirašymo	  ir	  naujų	  sąlygų	  aptarimo	  su	  LARČ	  padangų	  tiekėju	  Pirelli.	  

	  
	  	  Klausimų	  nagrinėjimas:	  

1.   Dėl	  sutarties	  pasirašymo	  ir	  naujų	  sąlygų	  aptarimo	  su	  LARČ	  padangų	  tiekėju	  Pirelli.	  
	  	  	  	  	  Svarstyta:	  Kadangi	  Pirelli	  atstovas	  „Black	  and	  Round	  SIA“	  2019	  m.	  pasiūlė	  tokias	  pačias	  padangų	  kainas	  kaip	  ir	  
2018	  m.	  sezone,	  o	  bendradarbiavimas	  visame	  LARČ	  sezone	  vyko	  sklandžiai,	  tai	  svarstoma	  ir	  2019	  metais	  pasirašyti	  
padangų	  tiekimo	  sutartį	  su	  Pirelli	  atstovu.	  Pirelli	  atstovas	  prašo	  šiais	  metais	  įtraukti	  į	  sutartį	  šias	  sąlygas:	  

„Pirelli	  logotipo	  atvaizdavimas	  LARČ:	  
-‐	  Visi	  automobiliai	  dalyvaujantys	  LARČ	  ir	  naudojantys	  Pirelli	  padangas	  įsipareigoja	  užsiklijuoti	  4	  Pirelli	  lipdukus	  ant	  
priekinių	  ir	  galinių	  buferių	  kampų.	  
-‐	   Pirmų	   trijų	   vietų	   kiekvieno	   LARČ	   etapo	   nugalėtojai	   įsipareigoja	   dėvėti	   Pirelli	   kepures	   per	   apdovanojimų	  
ceremoniją	  kiekvieno	  LARČ	  etapo	  metu.	  
-‐	  Lipdukai	  ir	  kepurėlės	  bus	  pristatytos	  Pirelli	  atstovo	  tiesiai	  LARČ	  etapų	  organizatoriams	  prieš	  ralį.“	  
Siūlyta:	   Pasirašyti	   su	   Pirelli	   atstovu	   „Black	   and	   Round	   SIA“	   2019	   m.	   padangų	   tiekimo	   sutartį	   įtraukiant	  
papildomai	  šias	  sąlygas:	  

„Pirelli	  logotipo	  atvaizdavimas	  LARČ:	  
-‐	  Visi	  automobiliai	  dalyvaujantys	  LARČ	  ir	  naudojantys	  Pirelli	  padangas	  įsipareigoja	  užsiklijuoti	  4	  Pirelli	  lipdukus	  ant	  
priekinių	  ir	  galinių	  buferių	  kampų.	  
-‐	   Pirmų	   trijų	   vietų	   kiekvieno	   LARČ	   etapo	   nugalėtojai	   įsipareigoja	   dėvėti	   Pirelli	   kepures	   per	   apdovanojimų	  
ceremoniją	  kiekvieno	  LARČ	  etapo	  metu.	  
-‐	  Lipdukai	  ir	  kepurėlės	  bus	  pristatytos	  Pirelli	  atstovo	  tiesiai	  LARČ	  etapų	  organizatoriams	  prieš	  ralį.“	  
	  
Balsuota:	  „Už“	  –vienbalsiai.	  	  

Nutarta:	   Pasirašyti	   su	   Pirelli	   atstovu	   „Black	   and	   Round	   SIA“	   2019	   m.	   padangų	   tiekimo	   sutartį	   įtraukiant	  
papildomai	  šias	  sąlygas:	  

„Pirelli	  logotipo	  atvaizdavimas	  LARČ:	  
-‐	  Visi	  automobiliai	  dalyvaujantys	  LARČ	  ir	  naudojantys	  Pirelli	  padangas	  įsipareigoja	  užsiklijuoti	  4	  Pirelli	  lipdukus	  
ant	  priekinių	  ir	  galinių	  buferių	  kampų.	  
-‐	   Pirmų	   trijų	   vietų	   kiekvieno	   LARČ	   etapo	   nugalėtojai	   įsipareigoja	   dėvėti	   Pirelli	   kepures	   per	   apdovanojimų	  
ceremoniją	  kiekvieno	  LARČ	  etapo	  metu.	  
-‐	  Lipdukai	  ir	  kepurėlės	  bus	  pristatytos	  Pirelli	  atstovo	  tiesiai	  LARČ	  etapų	  organizatoriams	  prieš	  ralį.“	  
Įtraukti	  šiuos	  Pirelli	  lipdukus	  ant	  buferių	  kaip	  privalomus	  į	  LARČ	  Priedą	  Nr.1	  „Reklamos	  schema“.	  

Posėdžio	  protokolo	  lapų:	  1.	  
Posėdžio	  pirmininkė	  Renata	  Burbulienė	  


